СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

25 марта  2016  года                                  г. Западная Двина                                   №  45

О признании утратившим силу
Решения Собрания депутатов Западнодвинского района
Тверской области от 14.12.2010г. №48 «Об установлении
предельных (максимальных и минимальных) размеров
земельных  участков, предоставляемых гражданам в
 собственность на территории Западнодвинского района»

    В соответствии с ч.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ О введении в действие земельного Кодекса РФ, ст. 11.9. Земельного кодекса РФ и принимая во внимание Протест прокурора от 11.03.2016г.  №23-2016 на Решение Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области от 14.12.2010г. №48 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных  участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Западнодвинского района» Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области от 14.12.2010г. №48 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных  участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Западнодвинского района».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района.

Председатель Собрания депутатов
 Западнодвинского района Тверской области   				И.Г. Тимофеев

Глава Западнодвинского района 						В.И. Ловкачев